

Casadana A/S
Kornmarksvej 26, 2605 Brøndby

CVR-nr. 86 96 60 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Hans Christian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana A/S Kornmarksvej 26 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 86 96 60 18
	Stiftet: 1. august 1979
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Holm, Formand Jonas Uffe Møllenborg Ole Borreskov Larsen Leif Storm Thøstesen
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Casadana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt produktion og salg.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.015.695 kr. mod 9.976.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905.105 kr. mod 432.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	16.015.695	9.976.946
1 Personaleomkostninger	-12.952.538	-9.017.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-402.429</u>	<u>-199.230</u>
Driftsresultat	2.660.728	760.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.232	27.807
Andre finansielle indtægter	2.313	939
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-230.916</u>	<u>-219.837</u>
Resultat før skat	2.449.357	569.363
2 Skat af årets resultat	<u>-544.252</u>	<u>-136.870</u>
Årets resultat	1.905.105	432.493
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	298.446
Udbytte for regnskabsåret	833.333	100.000
Overføres til overført resultat	<u>1.071.772</u>	<u>34.047</u>
Disponeret i alt	1.905.105	432.493

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.496.594	1.132.733
4 Indretning af lejede lokaler	83.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.694</u>	<u>1.132.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.579.694</u>	<u>1.132.733</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>125.000</u>	<u>105.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.610.210	5.715.959
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	377.651	374.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.190	571.195
Andre tilgodehavender	<u>130.995</u>	<u>87.029</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.220.046</u>	<u>6.748.787</u>
Likvide beholdninger	<u>1.638.690</u>	<u>613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.983.736</u>	<u>6.854.400</u>
Aktiver i alt	<u>13.563.430</u>	<u>7.987.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.001	500.001
7 Overført resultat	2.176.862	1.105.089
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	833.333	398.446
Egenkapital i alt	<u>3.510.196</u>	<u>2.003.536</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.500	11.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.500</u>	<u>11.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	846.132	698.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	846.132	698.643
9 Gældsforpligtelser	439.769	256.687
Gæld til pengeinstitutter	0	940.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.804.575	2.125.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.165	0
Selskabsskat	540.452	91.370
Anden gæld	3.016.641	1.859.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.191.602	5.273.254
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.037.734</u>	<u>5.971.897</u>
Passiver i alt	<u>13.563.430</u>	<u>7.987.133</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.263.065	7.895.532
Pensioner	921.662	662.833
Andre omkostninger til social sikring	560.785	343.409
Personaleomkostninger i øvrigt	207.026	115.488
	<u>12.952.538</u>	<u>9.017.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	540.452	127.370
Årets regulering af udskudt skat	3.800	9.500
	<u>544.252</u>	<u>136.870</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.709.427	1.327.731
Tilgang i årets løb	766.290	446.696
Afgang i årets løb	-72.422	-65.000
Kostpris 31. december 2016	<u>2.403.295</u>	<u>1.709.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-576.694	-412.464
Årets af-/nedskrivninger	-385.287	-229.230
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	55.280	65.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-906.701</u>	<u>-576.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.496.594</u>	<u>1.132.733</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.262.197</u>	<u>1.010.939</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	83.100	0
Kostpris 31. december 2016	<u>83.100</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>83.100</u>	<u>0</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	377.651	374.604
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>377.651</u>	<u>374.604</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.001	500.001
	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
<p>Selskabskapitalen udgør nominelt DKK 500.001, fordelt på kapitalandele a nominelt DKK 1,00.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.105.089	1.369.488
Årets overførte overskud eller underskud	1.071.773	34.047
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-298.446
	<u>2.176.862</u>	<u>1.105.089</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	398.446	545.667
Udloddet udbytte	-398.446	-545.667
Udbytte for regnskabsåret	833.333	398.446
	<u>833.333</u>	<u>398.446</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	439.769	0	1.285.901	955.330
	439.769	0	1.285.901	955.330

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter og garantistillelser ved selskabets bankforbindelse er der taget virksomhedspant med t.kr. 4.500.

Selskabet har overfor kunder stillet normale arbejdsgarantier vedrørende igangværende og udførte arbejder. Disse arbejdsgarantier, der er stillet gennem selskabets bankforbindelse og et forsikringselskab, udgør pr. 31. december 2016 i alt t.kr. 10.076.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS, CVR-nr. 35 65 09 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.